Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

Technologie FA (Flow Activated) je zcela nova konstrukce regulaéniho
bloku eliminujici zbytkovy tlak v Eerpadle, v hadici a pistoli na minimum.
Tato technologie zaruCuje delSi zivotnost stroje a poskytuje vétsi
bezpecnost, pokud je stroj v pohotovostnim rezimu.

Novy regulaéni blok FA Nové ¢erpadlo NA5H s keramickymi pisty Nizké
emise Mosazna valcova hlava Vykonny chladici systém Pevny kovovy ram
celého stroje Tepelny vyménik EcoPower s nizkou spotfebou paliva Nizko-
otackovy 4-polovy motor zaru€ujici tichy chod stroje a dlouhou zivotnost
Koncepce QuickService umoziiuje provadét rychlou udrzbu stroje Navijak
hadice a pfidavna hadice (modely FAX)

Novy profesionalni horkovodni vysokotlaky stroj pro naro¢né Cistici prace
napfi¢ raznymi primyslovymi odvétvimi. Silnou strankou modelu
NEPTUNE 5 je, kromé vykonu, novy regulacni blok FA.

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

l ﬁ SPOJKA ERGO SADA 101119496
OO

Vysokotlaka spojka samec

NITO COUPLING HOSE END 3/4

Vysokotlaka spojka samice

& HUBICE K HADICI 20R3/4

NITO COUPLING INT THREAD 3/4

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770

1600659

1602945

MH 5M

Min.
required

Picture shown may not represent model quoted

MH
5M-190/960
400/3/50 EU

MH MH
5M-190/960 X = 5M-210/1110
400/3/50 EU 400/3/50 EU
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Included accessories

HP-HADICE DN8X20M

Strikaci pistole

-\

Tornado nastavce

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
L 4

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

-
@

o ‘ TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

£
l B SPOJKA ERGO SADA
o0

Vysokotlaka spojka samec

NITO COUPLING HOSE END 3/4

Vysokotlaka spojka samice

L 1
') HUBICE K HADICI 20R3/4

NITO COUPLING INT THREAD 3/4

@Nilfisk

REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

Ref. no.

301001101

106403122

106403010

101119741

101119743

Min.
required

MH 5M

MH MH MH
5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110
400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

[ [ [
5 5 5
. .
[ )
Ref. no. Min. s o110

required ' y'400/3/50 EU

101119496 1 U
1600659 1

61369 1 U
1602945 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Included accessories

Vysokotlaké hadice DN8

0 HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8

HP-HADICE DN8X20M

Stfikaci pistole

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado nastavce

v

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
¢

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

#

o '® REGULACNi KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

o ‘ TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Jednofazovy

Trifazovy

Vysokovykonnostni ecoboiler
Motor silent power - 1450 ot/min
Quick service

Systém prisluSenstvi ergo

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Varovny systém olejového Cerpadla

Kontrolka servisu

@Nilfisk

MH 5M-190/960

Ref. no.

101405770

301001101

106403122

106403010

101119741

101119743

107146651

MH 5M

Min. G010/ 110
required ' y'400/3/50 EU

1 °
1 °
1 .
1

1 °

MH 5M-190/960 X MH 5M-210/1110
400/3/50 EU

400/3/50 EU

107146653

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Indikator usazenin

Dvoumotorovy systém

Auto on/off v€. odlozeného startu
Na5 - ¢erpadlo s 3 keramickymi pisty
Pratokem aktivovany ovladaci systém

Senzor plamene

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Jednofazovy

Trifazovy

Vysokovykonnostni ecoboiler

Motor silent power - 1450 ot/min
Quick service

Systém prislusenstvi ergo

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Varovny systém olejového Cerpadla
Kontrolka servisu

Indikator usazenin

Dvoumotorovy systém

Auto on/off v€. odloZzeného startu
Na5 - ¢erpadlo s 3 keramickymi pisty
Pratokem aktivovany ovladaci systém

Senzor plamene

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
Cistici sila (KG/SILA)
Cerpadlo (ot./min.)
Pfikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)

Qmanx/qiec pritok vody (L/HOD)

@Nilfisk

MH 5M

MH 5M-190/960 MH 5M-190/960 X MH 5M-210/1110

400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107146650 107146651 107146653
° ° .

° ° °
° . °
° . .

. o .

. ) °

MH 5M-210/1110 X
400/3/50 EU

107146654

MH 5M-190/960 MH 5M-190/960 X MH 5M-210/1110

400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
190/19 190/19 210/21
5.0 5.0 6.1
1450 1450 1450
6.0 6.1 7.6
400/3/50/12.2 400/3/50/12.2 400/3/50/15.4

960/900 960/900 1110/1050

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Technical specifications

Teplota vody (VODA/PARA) (°C)
PFivodni kabel (M)

Spotreba paliva dt 45 °c (KG/HOD)
Palivova nadrz (L)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Keramickeé pisty

Délka x Sirka x vysSka (MM)
Hmotnost (KG)

Hladina akustického smérnice 2000/14/eu (LwA)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec prutok vody (L/HOD)
Teplota vody (VODA/PARA) (°C)
PFivodni kabel (M)

Spotreba paliva dt 45 °c (KG/HOD)
Palivova nadrz (L)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Keramickeé pisty

Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Hladina akustického smérnice 2000/14/eu (LWA)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Specialni trysky

2 &’ HUBICE PRO CISTENI KONTEJNERU

@Nilfisk

MH 5M-190/960

400/3/50 EU
90/150
5
3.9
35
A: 15+ B:10
.0500
3
1190x702x987
160
93

Min.

Ref. no. required

15861 1

400/3/50 EU
90/150
5
3.9
35
A: 15+ B:10
.0500
3
1190x702x987
165
93

MH MH

MH 5M-190/960 X

MH 5M

MH 5M-210/1110
400/3/50 EU

90/150
5
4.6
35
A: 15+ B:10
.0550
3
1190x702x987
160
96

MH 5M-210/1110 X

400/3/50 EU
210/21
6.1
1450
7.8
400/3/50/15.8
1110/1050
90/150
5
4.6
35
A: 15+ B:10
.0550
3
1190x702x987
165
96

MH

5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110
400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

i- C f‘—’ HUBICE VARIO 1/8 5888 1 o o o
‘ OCHRANNE VICKO K HUBICI 18430 1 o o o
/4’? PARNI TRYSKA @ 1,5MM 1/8 6692 0 o o o
/ TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 1 o o o

Hadice a spojky
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o

e :

py k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o
v VENTIL 106411184 0 o o o
v VENTIL GARDENA 106411177 0 o o o
VSTUPNI HADICE 3/4 P/ 6465 1 o o o

Vysokotlaka spojka samec

ADAPTER HP K HADICI M21X1.5X 64540 1 o o o
‘ ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT 66159 1 o o o
-
l ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP 66161 1 o o o

o
<
=
w
A

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

NITO COUPLING HOSE END 1

NITO COUPLING HOSE END 3/4

Bemm= [ REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK
SPOJKA GARDENA 3/4

SPOJKA GEKA 3/4

)

Vysokotlaka spojka samice

ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT
ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW

GEKA COUPLING INT THREAD 3/4"

& HUBICE K HADICI 20R3/4

NITO COUPLING INT THREAD 3/4

Ellh
‘—'? SPOJKA GARDENA 3/4
-

Redukce
SPOJKA K HADICI GEKA

@Nilfisk

MH 5M

Min. MH MH MH

|| 550560 i B
1604669 1 o o o
1600659 1 o o) o
6401067 1 o o o
1608629 1 o o o
1311 1 o o o
66160 1 o o o
66162 1 o o o
1718 1 o o o
61369 1 U o .
1602945 1 o o o
32541 1 o o o
3250 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16822



Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

Accessories

Standardni tryska 25° 1/8” NPT

&
&

HUBICE HP - 2505 1/8

HUBICE HP - 2555 1/8

Cisténi otryskavanim

7

7
A<
A
ey

ARMEX-POWDER

PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06

SACI TRUBICE A HADICE WSB 300

SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25KG

WSB HUBICE 05

WSB HUBICE 06

WSB LANCEBORONCABIDE ROUND

WSB NOZZLE BORON-CARBIDE FLAT

@Nilfisk

Ref. no.

7813

7814

5218617

6400382

6400375

6401233

6401234

8379

6401364

6401365

6401362

6400379

MH 5M

Min MH MH MH
requmy 5M-190/960  5M-190/960 X | 5M-210/1110
q 400/3/50 EU  400/3/50 EU  400/3/50 EU

1 o o
1 o
1 o o
1 o
1 o o
1 o o
1 o
1 o) o)
1 o) o)
1 o
1 o) o)
1 ¢} o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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MH MH MH

Accessories Ref. no. reMLméd 5M-190/960  5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
'l' WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 1 o o o
Chemické pripravky
| 4
: i ALTO ACIDO 10 L 81204 1 o o o
ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o o o
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o o o
ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 o o o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o o o
r
: i ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o o o
fﬂ
[ 4
o i ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o o o
ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o o o
&
‘__ ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o o o
r
e é ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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MH MH MH

Accessories Ref. no. reMLméd 5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110

q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o o o

r
: i ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o o o
e

;__ ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 o o o
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o o o

Myci kartace

- BRUSH INSERT 10356 1 o o o
¥
% KARTAC ERGO 14202 1 ° ° °

KARTAC L1550 MM 6400088 1 o o o

KARTAC L2350 MM 6400087 1 o o o
-~

Standardni tryska 0° 1/8” NPT

o
@ TRYSKA HP - 0050 1/8 17387 1 o o

Standardni tryska 15° 1/4” NPT

-

‘9.‘! TRYSKA HP - 1550 1/8 41394 1 o S

Externi Fidici jednotky

@ 1 I I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

GO &
g r@) DALKOVY OVLADAC 1XCHEMICKY PRIPRAVEK
o [

[

[ ]

DALKOVY OVLADAC 2XCHEMICKY PRIPRAVEK

POCITADLO-H 24V50HZ 7ST.

Cisti¢e potrubi a odtoku

CISTIC JIMEK 05 10M HOSE

CISTIC JIMEK 05 20M HOSE

CISTIC JIMEK 06 10M HOSE

CISTIC JIMEK 06 20M HOSE

HADICE 4X10 M

HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M

HUBICE HP K CISTENi POTRUBI DN4

HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8

&+ O00QQQQ0

@Nilfisk

Ref. no.

301001355

301001356

42628

6401265

6401266

6401267

6401268

301002490

301002491

46918

2800084

Min.
required

MH
5M-190/960
400/3/50 EU

MH
5M-190/960 X
400/3/50 EU

MH 5M

MH
5M-210/1110
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Min MH MH MH
y 5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110

Accessories Ref. no. .
required ' 200/3/50 EU | 400/3/50 EU  400/3/50 EU

&

“‘/‘ &, HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8 2800894 1 °

Qf HUBICE PRO CISTENI POTRUBI 46921 1
Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 48872 1 o o
HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055 48875 1 o
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 301001108 1 o o
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055 49287 1 o
HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045 48874 1 o
FlexoPower nastavce
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 o o o
rd
' HUBICE FLEXOPOWERJET 63251 1 o o o
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM 106402282 1 o o o
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM 106402281 1 o o o

Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice

@ 1 I I I ’
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Accessories

CARTRIDGE FILTR 50MICRONF

PiSKOVY FILTR 50 uM GEKAO

' PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL

Neznadici vysokotlaka hadice DN10

‘K? ) HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -
[ POTRAVINARSTVI

L

HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

K" . HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 -
7 POTRAVINARSTVI

( 7) HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 -
Nz POTRAVINARSTVI

Vysokotlaka hadice DN10

O HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10

O HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10

’O\ HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10
O HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10

@Nilfisk

Ref. no.

1104041

106402200

1604461

6101767

1401983

1401991

1402007

1402015

1402916

1402924

1402932

1402940

Min.
required

1

1

MH
5M-190/960
400/3/50 EU

o

MH
5M-190/960 X
400/3/50 EU

o

MH 5M

MH

5M-210/1110
400/3/50 EU

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 5M-190/960  5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
@ HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o o o
Q HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 o o o
Q HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o o o
0 HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o o o
Q HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o o o
Q HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o o o
Vysokotlaké hadice DN8
J HADICE 1W 20 M 1405666 1 o o o
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 . o .

o\ HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10 1405569 1 o o o
o HP-HADICE DN8X15M 301001100 1 o o o

HP-HADICE DN8X20M 301001101 1 o o o

Ergo Systém spojky a adaptéry
PACKING RING @23.8XJ14.96 10PCS 1801075 0 o o o

@ 1 I I I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

SPOJKA ERGO 3/8

SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS

SPOJKA ERGO S.S 3/8

SPOJKA ERGO SADA

o

0
@)

VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA

O

= )

0

Vysokotlaka hadice DN12

HADICE S DRATEM 10 M @ 1/2 DN12

HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12

0 0

Rotaéni myci kartace

BRASS, BRISTLE

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA

BRISTLE, LONG

NYLON, BRISTLE FOR ROTARY

ROTACNI KARTAC 055 L800 MM

e @ @

@Nilfisk’

MH 5M
Min MH MH MH

Ref. no. required 5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110

q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
1600493 1 o o o
106402075 1 o o o
1603101 1 o o o
101119496 1 . . °
101119499 1 o o o
4810219 0 o o o
4810214 0 o o o
6401433 1 o o o
6401430 1 o o o
6401431 1 o o o
6401432 1 o o o
6400018 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Univerzalni sila

MH MH MH

Accessories Ref. no. reMLméd 5M-190/960 @ 5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
’( ~ ~
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400019 1 o o o
L 4
Navijeci bubny na hadice
CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o o o
"~ HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M 106403131 0 - -
HOSE
& 7' navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0 o o
Sl

NAVIJAK HADICE 50 M 301001131 1 o o o

”_.. NAVIJAK HADICE 301001130 1 o o o
-~

' NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o o o

Injektory a napénovace
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 o o o
-
q FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o o
g
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 0 o o o
D

HADICE HP 301001311 1 o o o

@ 1 I f I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Min MH MH MH
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-190/960 5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU = 400/3/50 EU | 400/3/50 EU
/ PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o o o
r 4
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o o o
td
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o o o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o o o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o
Specialni nastavce
b
DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o o o
/ ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o o o

Ostatni

@ SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1 o o
\

UCHYT PRO PREPRAVU JERABEM 301001090 1 o o o

VYFUKOVE POTRUBI @148X197 1. 301001089 1 o o o

e

Postrikovace

@ 1 I I I ’
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Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 5M-190/960 | 5M-190/960 X = 5M-210/1110
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o o

Strikaci pistole

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 L L L

p OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o o o
” RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o o o
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o o o
e % REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY 101119741 1 J J
o ‘ TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550 101119743 1 L

Kratké nastavce
I

10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o o o

@ 1 I I I ’
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Accessories
V DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY
/ JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY

TurboKladivo nastavce
TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

Tornado nastavce

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

NN\

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

./

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
L4

PowerSpeed Vario nastavce

P s

7

POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500
7

Univerzalni nastavce

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

@Nilfisk

Ref. no.

106402150

106402151

106402291
106403003
106402292

106403013

106403011

106403010

106403012

106403023

106403093

106403032

Min.
required

MH
5M-190/960
400/3/50 EU

MH
5M-190/960 X
400/3/50 EU

MH 5M

MH
5M-210/1110
400/3/50 EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

_

_

_

_

Accessories

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Cisténi podlah - rotaéni

HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Specialni trysky

i

Accessories

HUBICE PRO CISTENI KONTEJNERU

HUBICE VARIO 1/8

@Nilfisk

Ref. no.

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403156

106403155

MH 5M

Min MH MH MH
requmy 5M-190/960  5M-190/960 X | 5M-210/1110
q 400/3/50 EU  400/3/50 EU  400/3/50 EU

1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o o o
1 o) o) o

: MH

Ref. no. Min. ' 5M-210/1110

required ' y"400/3/50 EU

15861 1 o

5888 1 o
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

Accessories

OCHRANNE VICKO K HUBICI

/ PARNI TRYSKA @ 1,5MM 1/8

TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M

\ A&

Hadice a spojky

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

% NILFISK BA VALVE COMP. NITO

VENTIL

VENTIL GARDENA

t1#4

VSTUPNI HADICE 3/4 P/
Vysokotlaka spojka samec

ADAPTER HP K HADICI M21X1.5X

ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT

»

ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVI WAP

NITO COUPLING HOSE END 1

MH 5M

MH

Min.

Ref. no. r 5M-210/1110

required ' y'400/3/50 EU
18430 1 o
6692 0 o
2802696 1 o
106411179 0 o
106411178 0 o
106411184 0 ©
106411177 0 o
6465 1 ®
64540 1 o
66159 1 o
66161 1 o
1604669 1 o
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Univerzalni sila

Accessories

NITO COUPLING HOSE END 3/4

BeEss{ T REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK
SPOJKA GARDENA 3/4

SPOJKA GEKA 3/4

@
I

Vysokotlaka spojka samice

ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT

ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW

GEKA COUPLING INT THREAD 3/4"

') HUBICE K HADICI 20R3/4

NITO COUPLING INT THREAD 3/4

SPOJKA GARDENA 3/4

=
efl]
—
Redukce

SPOJKA K HADICI GEKA
Standardni tryska 25° 1/8” NPT

@Nilfisk

MH 5M

Min MH
Ref. no. requTy | 5M-210/1110
q X 400/3/50 EU

1600659 1
6401067 1
1608629 1

1311 1

66160 1
66162 1
1718 1
61369 1
1602945 1
32541 1

3250 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

g HUBICE HP - 2505 1/8
& HUBICE HP - 2555 1/8
Cisténi otryskavanim

._;I ARMEX-POWDER

Accessories

’( PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06

SACI TRUBICE A HADICE WSB 300

SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25KG

A WSB HUBICE 05

A< WsBHUBICE 06

WSB LANCEBORONCABIDE ROUND

WSB NOZZLE BORON-CARBIDE FLAT

"' WSB NOZZLE RUBBER FLAT

@Nilfisk

Ref. no.

7813

7814

5218617

6400382

6400375

6401233

6401234

8379

6401364

6401365

6401362

6400379

6402317

MH 5M

Min. g 2100110
required ' y'400/3/50 EU

1 o
1
1 o
1
1
1 o
1
1
1 o
1
1 o
1 o
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 5M

Univerzalni sila

MH

Accessories Ref. no. reg/mé g SM2101110
Chemické pripravky
v
__i  ALTOACIDO 0L 81204 1 o
ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 o
ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 o
ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 o
ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 o
ALTO INTENSIVE 10L 81137 1 o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 o
ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 o
ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 o
ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 o
ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 o

( } 1 I f I ’
k. o : N l l S k
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 5M

Univerzalni sila

Min MH
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-210/1110
q X 400/3/50 EU
r
; i ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 o
i
: ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 o
o v
AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 o

Myci kartace

- BRUSH INSERT 10356 1 °
2
% KARTAC ERGO 14202 1 °

KARTAC L1550 MM 6400088 1 o

KARTAC L2350 MM 6400087 1 o
-

Standardni tryska 0° 1/8” NPT

o
ﬂ TRYSKA HP - 0050 1/8 17387 1

Standardni tryska 15° 1/4” NPT
-
‘?( TRYSKA HP - 1550 1/8 41394 1

Externi Fidici jednotky

GO
g ,@) DALKOVY OVLADAC 1XCHEMICKY PRIPRAVEK 301001355 1 °

@ 1 I I ’
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Univerzalni sila

Accessories

DALKOVY OVLADAC 2XCHEMICKY PRIPRAVEK

POCITADLO-H 24V50HZ 7ST.

Cistiée potrubi a odtokd

¢ & - 000QQQ

CISTIC JIMEK 05 10M HOSE

CISTIC JIMEK 05 20M HOSE

CISTIC JIMEK 06 10M HOSE

CISTIC JIMEK 06 20M HOSE

HADICE 4X10 M

HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M

HUBICE HP K CISTENi POTRUBI DN4

HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8

HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8

o
<
=
w
A

Ref. no.

301001356

42628

6401265

6401266

6401267

6401268

301002490

301002491

46918

2800084

2800894

Min.
required

MH 5M

MH
5M-210/1110
X 400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Univerzalni sila

&

-

Accessories

HUBICE PRO CISTENi POTRUBI

Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W11

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055

HUBICE K TURBO KLADIVU W12

HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055

HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045

FlexoPower nastavce

Cd

L 4

e

-

FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.

HUBICE FLEXOPOWERJET

NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM

NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM

Filtry pro vysokotlaké vodni Gistice

CARTRIDGE FILTR 50MICRONF

@Nilfisk

Ref. no.

46921

48872

48875

301001108

49287

48874

106402280

63251

106402282

106402281

1104041

MH 5M

Min. G010/ 110
required ' y'400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 5M

Univerzalni sila

Min MH
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-210/1110
q X 400/3/50 EU

PISKOVY FILTR 50 uM GEKAO 106402200 1 o

' PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL 1604461 1 o

Neznadici vysokotlaka hadice DN10

~

N HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 6101767 1 °

—

HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVi 1401983 1 o
HADICE S DRATEM 20M, & 3/8 - POTRAVINARSTVi 1401991 1 o
HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVi 1402007 1 o
r ‘_
a2 HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 1402015 1 o
Vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o

HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o

HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o

O HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o

@ 1 I I ’
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 5M

Univerzalni sila

Min MH
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-210/1110
q X 400/3/50 EU

@ HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o
Q HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 o
Q HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o
0 HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o
Q HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o
Q HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o

Vysokotlaké hadice DN8
J HADICE 1W 20 M 1405666 1 o
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 o

o\ HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10 1405569 1 o
o HP-HADICE DN8X15M 301001100 1 o

HP-HADICE DN8X20M 301001101 1 L

Ergo Systém spojky a adaptéry
PACKING RING @23.8XJ14.96 10PCS 1801075 0 o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Univerzalni sila

Accessories

SPOJKA ERGO 3/8

SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS

SPOJKA ERGO S.S 3/8

SPOJKA ERGO SADA

o

0
@)

VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA

O

= )

0

Vysokotlaka hadice DN12

HADICE S DRATEM 10 M @ 1/2 DN12

HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12

0 0

Rotaéni myci kartace

BRASS, BRISTLE

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA

BRISTLE, LONG

NYLON, BRISTLE FOR ROTARY

ROTACNI KARTAC 055 L800 MM

e @ @

@Nilfisk’

Ref. no.

1600493

106402075

1603101

101119496

101119499

4810219

4810214

6401433

6401430

6401431

6401432

6400018

Min.
required

MH 5M

MH
5M-210/1110
X 400/3/50 EU
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Univerzalni sila

Accessories

ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM
L 4

Navijeci bubny na hadice

CLEANING TROLLEYST. STEEL

& 7' navijak automaticky SS W/bez hadice

o1
f

NAVIJAK HADICE

NAVIJAK HADICE 50 M

NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8

Y

Injektory a napénovace

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

q FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS
q-
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM
.

HADICE HP

P
@Nilfisk

HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M HOSE

Ref. no.

6400019

6401094

106403131

106403168

301001130

301001131

6400170

106408164

6401245

106408160

301001311

MH 5M

Min. G010/ 110
required ' y'400/3/50 EU

1 o
1 o)
0

0

1 o
1 o
1 o
0 o
1 o
0 o
1 o
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Univerzalni sila

Min MH
Accessories Ref. no. required | 2M-210/1110
q X 400/3/50 EU
/ PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o
r 4
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o
td
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o
Specialni nastavce
b
DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o
/ ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o

Ostatni

@ SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1
\

UCHYT PRO PREPRAVU JERABEM 301001090 1 o

VYFUKOVE POTRUBI @148X197 1. 301001089 1 o

e

Postrikovace

@ 1 I I I ’
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Univerzalni sila

Min MH
Accessories Ref. no. re uiréd 5M-210/1110
q X 400/3/50 EU
KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o

Strikaci pistole

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 L

p OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o
” RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o
e % REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY 101119741 1
o ‘ TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550 101119743 1 L

Kratké nastavce
I

10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o

@ 1 I I I ’
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Univerzalni sila

MH

. Min.
Accessories Ref. no. g 5M-210/1110
required | »'400/3/50 EU
V DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o
/ JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o
TurboKladivo nastavce
TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550 106402292 1 o
Tornado nastavce
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o
¥
/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o
¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 .
¥
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o
¥
PowerSpeed Vario nastavce
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1
¥
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1
F 4
Univerzalni nastavce
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o

.. ) 1 I f I ’
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MH

. Min.

Accessories Ref. no. g 5M-210/1110

required  »'400/3/50 EU
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o

s
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 1 o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZzZ 106403035 1 o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o
Cisténi podlah - rotaéni

_ HYDROSCRUB P300H 106403156 1 o
HYDROSCRUB P300P 106403155 1 o

@ 1 I I I ’
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